wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz 
o spółkach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 185, poz. 1439 z późniejszymi 
zmianami), iż w wyniku transakcji sprzedaży  w dniach 08.02.2012 – 10.02.2012 roku 
na sesji zwykłej na rynku NewConnect 260.773 sztuk akcji (słownie: dwieście 
sześćdziesiąt tysięcy siedemset siedemdziesiąt trzy) STI GROUP S.A., udział 
ogólnej liczby głosów zmniejszył się o 1,74 %. 

Przed wyżej wymienionymi transakcjami Pan Łukasz Maletz posiadał 7.023.305 
sztuk akcji (słownie: siedem milionów dwadzieścia trzy tysiące trzysta pięć sztuk 
akcji) stanowiących 46,81 % kapitału zakładowego Spółki, co stanowiło 46,81 % 
ogólnej liczby głosów.  

W wyniku zawarcia transakcji sprzedaży w dniach 08.02.2012 – 10.02.2012 roku Pan 
Łukasz Maletz posiada 6.762.532 sztuk akcji (słownie: sześć milionów siedemset 
sześćdziesiąt dwa tysiące pięćset trzydzieści dwa sztuk akcji) STI GROUP S.A. 
stanowiących  45,08 % kapitału zakładowego Spółki oraz uprawniających go do 
6.762.532 głosów na Walnym Zgromadzeniu, co stanowi 45,08 % ogólnej liczby 
głosów. 

Ponadto akcjonariusz poinformował, iż jest możliwe dalsze zmniejszenie bądź zwiększenie